EDIFICIO PARQUE SAN REMO P.H.
EXTRACTO

Desde: 01/01/2022 Hasta: 06/30/2022 06/15/2022 03:41:46 PM

Cadigo: 205 Nombre: CAICEDO MORA NURY ESTHER/
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
Administracién (13050501)

Saldo Inicial ..... 14,599,398
S 4415 01/01/2022  Facturacion Enero /2022 4,415 493,200 15,092,598
S 4440 02/01/2022  Facturacion Febrero /2022 4,440 493,200 15,585,798
S 4465 03/01/2022  Facturacion Marzo /2022 4,465 493,200 16,078,998
S 4490 04/01/2022  Facturacion Abril /2022 4,490 493,200 16,572,198
S 4515 05/01/2022  Facturaciéon Mayo /2022 4,515 493,200 17,065,398
S 4540 06/01/2022  Facturacion Junio /2022 4,540 493,200 17,558,598
Intereses De Mora (13050502)

Saldo Inicial ..... 4,183,080
S 4415 01/01/2022  1.98% Facturacion Enero /2022 4,415 289,070 4,472,150
S 4440 02/01/2022  2.04% Facturacion Febrero /2022 4,440 307,890 4,780,040
S 4465 03/01/2022  2.06% Facturacion Marzo /2022 4,465 321,070 5,101,110
S 4490 04/01/2022  2.12% Facturacion Abril /2022 4,490 340,870 5,441,980
S 4515 05/01/2022  2.18% Facturacion Mayo /2022 4,515 361,270 5,803,250
S 4540 06/01/2022  2.18% Facturacion Junio /2022 4,540 372,030 6,175,280

Saldo Total ... 23,733,878
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